

Masallar çocuklarla canlandı

HASDER Çocuk Kulübü tarafından organize edilen 21. Çocuk ve Masal Şöleni, final yarışması ile sona erdi.

Gülver Ticaret sponsorluğunda merhum Mustafa ve Ann Güvenir anısına düzenlenen Masal Anlatma Yarışması, büyük bir katılımı 27 Nisan günü gerçekleştirilen ön eleme ile başlamış ve iki kategoriden toplam 22 öğrenci finalde yarışmaya hak kazanmıştı.

Final etkinliği HASDER Çocuk Korosunun seslendirdiği birbirinden güzel Kıbrıs Halk şarkıları konseri ile başladı. İmge Darbaz Akgür yönetimindeki koronun seslendirdiği birçok parçaya salonu dolduran izleyiciler katılarak coşku oluşturdu. Pantomim sanatçısı Rıza Şen, gösterileriyle şölene renk kattı. 25 yıllık geçmişli olan etkinlik için hazırlanan projeksiyon gösterisi nostaljik anıları canlandırırken



katılanlara duygusal anlar yaşattı. Seçici kurul üyeleri Şengül Üstüner, Deniz Çakır, Doğan Erçağ, Asu Demircioğlu'nun yaptığı değerlendirme sonucu

iki kategoride ödül kazananlar şöyle:

1. kategoride ödül alanlar:
1.Poyraz Akdoğan; 2.Emine Hilal Şeker; 3.Begüm Şeker; 4.Zeynep Mina Caner;

2. kategoride ödül alanlar:
4.Ceren Bulut; 5.Zeynep Sıtkı Meryem Beyza Saçkan; Nil Şekeroğlu; Emre Özdil; Feriha Karakaşlı; Sudem Nilüfer Çeliker



FOGEM'in 23 Nisan etkinliklerine katılan iki farklı çocuk grubu, KKTC'ye gururla döndü

Takdir topladılar

Lefkoşa Folklor ve Gençlik Merkezi (FOGEM), Mersin ve İstanbul'daki 23 Nisan festivallerinde ülkemizi başarıyla temsil etti.

Küçük dansçılar, gittikleri şehirlerin farklı bölgelerinde gösteriler sundu. Mersin ve İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerini de gezen

ekip, Fenerbahçe Spor Kulübü'nün Dereağzı tesislerinde yaptıkları gösteride büyük alkış aldı. Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım ve bazı sporcularla tanışan FOGEM ekibi, FB TV'deki bir programa da katılarak ülkemizle ilgili sorulara cevap verdi.

GAÜ, Resim-Heykel Karma Sergisi yarın açılıyor

Kursiyerlerin eserleri

Gime Amerikan Üniversitesi (GAÜ) ve MonArt Galerisi işbirliği ile gerçekleştirilecek Resim-Heykel Karma Sergisi sanatseverlerle buluşuyor.

GAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Memduh Erdal'ın eşi ve MonArt Galerisi sahibi Sevim Erdal, MonArt ve GAÜ Boyama Kulübü işbirliği ile gerçekleştirilen Resim Heykel Kursunun sonucunda oluşan eserlerin sergileneceğini söyledi. Erdal, her yaşta kursiyerlerin eserlerinin bulunduğu serginin GAÜ Bahar Şenliklerinin 2'nci günü olan yarın saat 18:00'de GAÜ Spectrum Uluslararası Kongre Merkezi Fuaye alanında açılışının gerçekleştirileceğini belirtti.